

Код	
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: БОЛЬШОЙ ПР. д.38-40 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: всс
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 05.2020

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		май 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двести тринадцать тысяч сто пятьдесят девять рублей 50 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						10,16		213 159,50
АДС						3,305		201 920,75
1	1	Изоляция трубопроводов конструкциями теплоизоляционными комплектными на основе цилиндров минераловатных на синтетическом связующем (ТВР ЧЕРДАК)	ТЕР26-01-001-01	1 м3 изоляции	3,305	61 095,54	201 920,75	
		00-00008264 Цилиндры теплоизоляционные фольгир.108-30		пог.м	180	315,83	56 849,40	
		00-00008267 Цилиндры теплоизоляционные фольгир.54-30		пог.м	122	195,00	23 790,00	
		00-00007504 Скотч серый армированный 50мм*50м 165 мкр		шт	30	266,67	8 000,10	
							123 383,59	
							27 057,55	
							17 826,15	
							33 653,46	
							201 920,75	

Прямые затраты по разделу:
 Накладные расходы по разделу:
 Сметная прибыль по разделу:
 НДС 20% по разделу:
 Итого по разделу, включая НДС:

ЖЭС-2					6,855		11 238,75
2	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей	ТЕРэ4.01-07-003-01	10 м	0,375	5 137,65	1 926,62
		00-00008219 Саморез клопы по металлу 4,2*32мм упаковка 1000шт		шт	12	0,40	4,80
		00-00008322 Труба водосточная (D 216мм,Zn, t 0,55мм,L 1250мм)		шт	3	316,67	950,01
		00-00004271 Болт М6*50		кг	3	3,36	10,08
		00-00004270 Гайка оцинков.М6		шт	3	0,90	2,70
3	2	Смена частей водосточных труб: отливы	ТЕРэ4.01-07-003-04	10 шт.	0,3	6 402,87	1 920,86
		00-00008323 Отлив (D 216мм,Zn, t 0,55мм,гофра)		шт	3	275,00	825,00
		00-00008219 Саморез клопы по металлу 4,2*32мм упаковка 1000шт		шт	12	0,40	4,80
		00-00004271 Болт М6*50		кг	3	3,36	10,08
		00-00004270 Гайка оцинков.М6		шт	3	0,90	2,70
		00-00007781 Диск отрезной по металлу 125*1,6*22		шт	1	23,33	23,33
4	3	Консервация фасада с земли и лесов	ТЕРэ4.01-09-006-01	10 м2	0,18	12 432,28	2 237,81
		00-00008343 Штукатурка фасадная универсальная KILL TO TF 25кг		кг	5	9,26	46,30
		00-00008913 Штукатурка Kilito TF цементная универсальная 25 кг		кг	20	11,97	239,40

5	4	Навеска страховочного троса	ТЕР46-08-033-01	1 операция	2	449,52	899,04
6	5	Навеска рабочего троса (дворовой фасад)	ТЕР46-08-033-02	1 операция	2	1 036,08	2 072,16
7	6	Перенавеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-03	1 операция	2	1 091,13	2 182,26

Прямые затраты по разделу:	5 313,82
Накладные расходы по разделу:	2 498,41
Сметная прибыль по разделу:	1 553,40
НДС 20% по разделу:	1 873,12
Итого по разделу, включая НДС:	11 238,75

Прямые затраты по всем разделам:	128 697,41
Накладные расходы по всем разделам:	29 555,96
Сметная прибыль по всем разделам:	19 379,55
НДС 20% по всем разделам:	35 526,58
Итого по всем разделам, включая НДС:	213 159,50

Сдал: Начальник АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  А.А. Тимофеев

Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин